

PontAlba ApS

Øresundshøj 7
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Lea Frost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PontAlba ApS
Øresundshøj 7
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37218898
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for PontAlba ApS for 1. januar 2017 – 31. december 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og investeringsaktiver, samt udøvelse af konsulentvirksomhed og virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i året

Året der gik

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 314.819, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 478.838. Året er forløbet tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har i regnskabsåret tabt over 50 % af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret gennem den normale drift og når investeringer i værdipapirer realiseres gennem udbytte eller salg.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes et resultat på niveau med det foregående år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre driftsomkostninger		-66.688	-6.426
Resultat af ordinær primær drift		-66.688	-6.426
Øvrige finansielle omkostninger	1	-322.819	-266.599
Ordinært resultat før skat		-389.507	-273.025
Skat af årets resultat	2	74.688	59.005
Årets resultat		-314.819	-273.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-314.819	
I alt		-314.819	-273.025

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.717.761	4.671.442
Udskudte skatteaktiver		133.693	59.005
Finansielle aktiver i alt	3	4.851.454	4.730.447
Langfristede aktiver i alt		4.851.454	4.730.447
Likvide beholdninger		10.862	1.633
Kortfristede aktiver i alt		10.862	1.633
Aktiver i alt		4.862.316	4.732.080

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-528.838	-214.019
Egenkapital i alt		-478.838	-164.019
Vekselgæld		3.297.517	3.138.417
Langfristede forpligtelser i alt		3.297.517	3.138.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.043.637	1.757.682
Kortfristede forpligtelser i alt		2.043.637	1.757.682
Forpligtelser i alt		5.341.154	4.896.099
Passiver i alt		4.862.316	4.732.080

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til selskabsdeltager	-163.718
Andre finansielle omkostninger	-159.100
	-322.819

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	74.688	59.005
Regulering vedrørende tidligere år		0
	<u>74.688</u>	<u>59.005</u>

3. Finansielle aktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Kostpris 1. januar 2017	<u>4.671.442</u>
Årets tilgang	46.319
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	<u>4.717.761</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Frost, Øresundshøj 7, 2920 Charlottenlund

Lea Gedbjerg Frost, Øresundshøj 7, 2920 Charlottenlund